
BUDŽETA PROJEKTI 

(jebkurš projekts, kura aƫecināmo izmaksu kopsumma ir līdz 15000 eur, Ɵek īstenots, kā budžeta projekts) 

 (A19.21)  (A19.22) Aƫecināmo izmaksu summa Atbalsta pretendenƟ 

Budžeta projekƟ   
Līdz 15000 eur Juridiska vai fiziska persona (izņemot biedrību un nodibinājumu), kur veic vai plāno uzsākt 

saimniecisko darbību un kuras apgrozījums nepārsniedz 350000 eur pēdējā noslēgtajā gadā. 
Lauku biļete (Ɵkai ja to paredz 
stratēģija un projektu īsteno lauku 
teritorijā) 

  
Līdz 15000 eur Juridiska vai fiziska persona (izņemot biedrību un nodibinājumu), kura veic vai plāno uzsākt 

saimniecisko darbību un kuras apgrozījums nepārsniedz 15000 eur pēdējā noslēgtajā gadā. 

Jauniešu iniciaƤvas (ja to 
paredz stratēģija)   

6000 eur Pašvaldība, reliģiska organizācija, biedrība vai nodibinājums, kas veic darbu ar jauniešiem. 

*Projektu uzraudzības periodu nepiemēro projekƟem, kuri ietver MK 580 35.5. apakšpunktā vai Ɵkai 33.5. apakšpunktā minētās izmaksas vai par kuriem saņem fiksētas summas maksājumu "Jauniešu iniciaƤvas". 
ProjekƟem, kuri saisƤƟ Ɵkai ar darbinieku produkƟvitātes kāpināšanu un uz kuriem aƫecas MK 580 16.5. apakšpunktā minētā prasība, uzraudzības periods ir 18 mēnešu pēc pēdējā maksājuma pieprasījuma 
iesniegšanas Lauku atbalsta dienestā. 

 Budžeta projekts Lauku biļete Jauniešu iniciaƤvas 

Atbalsta piešķiršanas kārƤba 

Ir iespējams saņemt avansu 40% apmērā (MK 113 
421 ). 

BDR, NOD, REL ir iespēja saņemt priekšapmaksu.  
PSV ir iespēja saņemt priekšapmaksu ne vairāk, kā 
25% no projekta kopējā publiskā finansējuma. 

Atbalstu saņem pamatojoƟes uz projektā  noteiktā 
rezultāta vai starprezultāta izpildi. 

80% no publiskā finansējuma - pēc projekta 
apsƟprināšanas; 

20% - pēc projektā noteiktā rezultāta vai 
starprezultāta sasniegšanas un pēc 
saimnieciskās darbības rādītāj izpildes, 
apliecinot to ar dokumenƟem, kas apliecina 
ar projektu saisƤtas saimnieciskās darbības 
darījumus. 

80% no publiskā finansējuma - pēc projekta 
apsƟprināšanas; 

20%  - pēc projektā noteiktā rezultāta sasniegšanas. 

Sasniedzamie rādītāji Veic saimniecisko darbību Veic saimniecisko darbību  
Uzraudzības periods 3 gadi* 3 gadi*  

Īpašie nosacījumi/izņēmumi 

Cenu aptaujas/salīdzināšanas obligāƟ iesniedzamas 
kopā ar projekta pieteikumu. 

Pēc projekta apsƟprināšanas NAV iespējams veikt 
grozījumus projektā. 

Ja projektā noteiktais rezultāts vai starprezultāts 
neƟek sasniegts, vai sasniegts daļēji, Dienests 
neapsƟprina maksājuma pieprasījumā pieprasīto 
summu un atprasa priekšfinansējumu, ja tāds ir 
saņemts. 
 

Aƫecināma arī lietotu PL iegāde (ne vecāki 
par 5 gadi) un mazvērƤgais inventārs, ja tā ir 
projekta daļa. 

Cenu aptaujas/salīdzināšanas obligāƟ 
iesniedzamas kopā ar projekta pieteikumu 

Projekta īstenošanas vieta ir lauku teritorija. 

Pēc projekta apsƟprināšanas NAV iespējams 
veikt grozījumus projektā. 
 
Ja projektā noteiktais 
rezultāts/starprezultāts un pēc 
saimnieciskās darbības rādītāji neƟek 
sasniegƟ, Dienests neapsƟprina maksājuma 
pieprasījumu un atprasa izmaksāto 
priekšfinansējumu. 

Projektā plānots ne mazāk, kā 10 dalībnieki, no 
kuriem 80% ir vecumā 7-25 gadi. Projekta 
īstenošanas rezultātā dalībnieku skaitam ir jāatbilst 
tam, kāds Ɵka plānots projekta pieteikumā. 

5 darbdienas pirms mācībām informē Dienestu par 
norises vietu un laiku. 

Pēc projekta apsƟprināšanas NAV iespējams veikt 
grozījumus projektā. 

 


